
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД   

№ 79» (МБДОУ №79) 

 

79-ТИ НОМЕРО  НЫЛПИ 

 САД-ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ   

КОНЬДЭТЭИ ВОЗИСЬКИСЬ 

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 

 

 

ПРИКАЗ 

18.01.2024 г.                                                                                                                          № 38  

 

о назначении ответственного за ведение  

и информационное сопровождение  

официального сайта МБДОУ № 79 

 

    В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 

учреждении в сети «Интернет» в соответствии со ст. 29 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и обновления информации в соответствии с 

действующим законодательством РФ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за ведение, текущее сопровождение и информационное 

наполнение официального сайта МБДОУ № 79 старшего воспитателя, Коротаеву 

Татьяну Вениаминовну. 

2. Ответственному за ведение и информационное наполнение сайта необходимо не 

менее 2-х раз в неделю: 

- проверять содержание разделов сайта, регулярно обновлять информацию, удалять 

устаревшие документы и информацию, 

- постоянно публиковать нормативную, правовую документацию, методическую 

информацию, 

- в разделе «Новости» освещать мероприятия, проводимые в МБДОУ № 79 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                       С.Г. Кутявина 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

_________________Т.В.Коротаева 


